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Stundenplan für Kinder im zweiten Kindergartenjahr 16 Kinder
Beginn/Ende Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

08.20 - 09.05

09.10 - 09.55

10.15 - 11.00

11.05 - 11.50  

13.00 - 13.45

13.50 - 14.35

14.45 - 15.30

Stundenplan für Kinder im ersten Kindergartenjahr 20 Kinder
Beginn/Ende Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

08.20 - 09.05 nur die nur die 

09.10 - 09.55 zwei Kinder zwei Kinder

10.15 - 11.00 mit Voll- mit Voll-

11.05 - 11.50 pensum pensum

13.00 - 13.45

13.50 - 14.35

14.45 - 15.30

1. + 2. Klasse 1./2. KL-Person: R. Rohner / L. Berger

Beginn/Ende Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

07.30 - 08.15

08.20 - 09.05

09.10 - 09.55

10.15 - 11.00

11.05 - 11.50

13.00 - 13.45

13.50 - 14.35

14.45 - 15.30 WF Flöte nur 1. Sem.

15.35 - 16.20

3. Klasse 3. KL-Person: Regula Imhof

Beginn/Ende Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

07.30 - 08.15

08.20 - 09.05

09.10 - 09.55

10.15 - 11.00

11.05 - 11.50
WF Flöte nur 2. Sem.

13.00 - 13.45

13.50 - 14.35

14.45 - 15.30

15.35 - 16.20
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4. + 5. Klasse 4./5. KL-Person: A. Trachsel + M. Gafner

Beginn/Ende Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

07.30 - 08.15 nur 5.Kl. nur 5.Kl. 

08.20 - 09.05

09.10 - 09.55

10.15 - 11.00

11.05 - 11.50

13.00 - 13.45

13.50 - 14.35

14.45 - 15.30 nur 5.Kl. nur 1. Semester WF TTG

15.35 - 16.20 nur 1. Semester WF TTG

6. Klasse 6. KL-Person: P. Bircher

Beginn/Ende Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

07.30 - 08.15 1/2 Kl. 1/2 Kl.

08.20 - 09.05

09.10 - 09.55

10.15 - 11.00

11.05 - 11.50
WF Flöte nur 2. Sem.

13.00 - 13.45

13.50 - 14.35

14.45 - 15.30 nur 1. Semester WF TTG

15.35 - 16.20 nur 2. Semester nur 1. Semester WF TTG

7. - 9. Klasse 7.-9. KL-Person: S. Ueltschi + P. Zahnd

Beginn/Ende Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

07.30 - 08.15

08.20 - 09.05

09.10 - 09.55

10.15 - 11.00

11.05 - 11.50

13.00 - 13.45 nur 7. Kl.

13.50 - 14.35 nur 7. Kl.

14.45 - 15.30 nur 8. Kl. +9. Kl.

15.35 - 16.20 nur 8. Kl.+9. Kl.
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